
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 6 – 24. 3. 2014

II.
Nepremičnine iz 1. točke tega sklepa prenehajo imeti značaj 

javnega dobra lokalnega pomena in postanejo last Občine Sveta 
Ana. 

Občina Sveta Ana, Sveta Ana v Slov. goricah 17, 2233 Sveta 
Ana v Slovenskih goricah matična št. 1332074000 dovoljuje, da 
se pri zemljiščih parc.št. 435/2, 435/3 in 435/4 vse k.o. 507-Loka-
vec, kjer je že vknjižena lastninska pravica za: OBČINO SVETA 
ANA, Sv. Ana v Slovenskih goricah 17, 2233 Sveta Ana Sloven-
skih goricah, matična št. 1332074000, izbriše zaznamba javnega 
dobra lokalnega pomena, vpisane pod ID pravice 11814129

in
parc. št. 1000/2 k.o. Zg. Ščavnica kjer je že vknjižena lastnin-

ska pravica za: OBČINO SVETA ANA, Sv. Ana v Slovenskih 
goricah 17, 2233 Sveta Ana Slovenskih goricah, matična št. 
1332074000, izbriše zaznamba javnega dobra lokalnega pomena, 
vpisane pod ID pravice 11814113 z naslednjo vsebino:

»Na podlagi pravnomočne Odločbe o podelitvi statusa gra-
jenega javnega dobra lokalnega pomena Občine Sveta Ana, šte-
vilka 47801-001/2008, z dne 21. 4. 2008, se zaznamuje, da je ta 
nepremičnina JAVNO DOBRO«.

III.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku:

Številka: 37101-6/2014	 Župan občine
Datum: 19. marec 2014	 Silvo Slaček dipl.ekon.inž.gr., s.r.

85

Na podlagi 21. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni 
list RS, št. 102/2004 – UPB1, 92/05-ZJC-B, 111/05-Odl. US, 
93/05-ZVMS, 120/06-Odl. US, 126/07, 108/09, 61/10-ZRud-
1, 76/10-ZRud-1A, 20/11-Odl. US,57/12 in 101/13-ZDavNe-
pr) in 15. člena Statuta Občine Sveta Ana (Ur. l. RS št. 39/10 in 
107/10) je občinski svet Občine Sveta Ana na 16. redni seji, dne 
19.03.2014 sprejel

SKLEP

I.
o ukinitvi statusa javnega dobra lokalnega pomena na parc. 

št., 435/2, 435/3 in 435/4, vse k.o. 507-Lokavec in parc. št. 
1000/2 k.o. Zg. Ščavnica

Ukine se status javnega dobra lokalnega pomena na zemlji-
šču:

parc. št. k.o. ID znak ID

435/2 507 - Lokavec 507-435/2-0 5845201

435/3 507 - Lokavec 507-435/3-0 5902848

435/4 507 - Lokavec 507-435/4-0 5845198

1000/2 509 – Zg. Ščavnica 509-1000/2-0 3724168


